
RÉSULTATS TECHNIQUES 

Dames 

 

60m Haies DAMES (Heptathlon) 
N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   GRITILI KHADIDJA 04.07.89 ECB 06 9.72 

2.   AGGOUNE  LYNDA 31.12.89 RBS 06 10.22 

3.   AIT ARAB SONIA 01.01.88 ACSA 06 10.34 

4.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 10.74 

5.   MEGHAICHI RANIA 25.05.98 CAT 18 11.79 
 

60m HAIES DAMES 
N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   OUKACI KATIA 28.02.95 EVB 06 9.69 

2.   IFFOUZAR THANINA 24.12.96 ASFJ 06 11.39 

3.   BEROUA LYDIA 01.09.00 EMSA 06 11.47 
 

                                                                                60m DAMES                                               
N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  TM S 

1  ASLOUDJ WIDAD 13.02.00 AMCB 06 8.21 1 

2  SAADI KENZA 11.04.92 ECB 06 8.22 1 

3  HAFIANE MERIEM 11.05.99 ASFJ 06 8.45 1 

4  BOUDJELLI INES 31.03.02 JSA 15 8.59 1 

5  AGOUNE SARA 14.12.00 ASFJ 06 8.67 2 

6  BRAHITI KAHINA 05.03.99 EMSA 06 9.10 1 

7  BEKHAT HANANE 31.10.00 EMSA 06 9.16 2 

8  REDJRADJ HANANE 16.08.01 ECB 06 9.18 2 

9  YOUNSI ISLAMN 10.02.02 JSA 06 9.26 2 
 

150m DAMES 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  TE 

1.   KEDRI TINHINANE 31.01.02 CSJA 15 20.09 

2.   ASLOUDJ WIDAD 13.02.02 AMCB 06 20.32 

3.   IDRES CELINA 28.11.98 ACB 06 20.34 

4.   TIZI DIHIA 18.11.02 CSJA 15 20.85 

5.   GUENAOUI TASSEDA 20.11.02 MBB 06 21.50 

6.   BOURIHANE AZARIA 16.02.01 MBB 06 21.55 

7.   KOULAL IMENE 09.02.02 CSJA 15 21.67 

8.   BEHAT HANANE 31.10.00 EMSA 06 21.88 

9.   REDJRADJ TINHINANE 16.08.01 ECB 06 21.98 

10.   BAHITI KAHINA 05.03.99 EMSA 06 22.16 

11.   RAMDANE ZAKIA 24.03.94 ADCP 15 22.26 

12.   KERAMI KATIA 21.10.01 CSSET 06 23.58 

13.   BENKERRAOUCHE AHLEM 23.12.97 CAT  18 25.75 
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300m DAMES 
N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   BELHOUAS LYNDA 28.06.01 ECB 06 45.30 

2.   MAZOUZENE CHAHINEZ 16.06.98 AMCB 06 45.75 

3.   BOURAHLA LYNDA 03.02.00 UAT 15 46.32 

4.   KSILI NUMIDIA 20.11.98 CSJA 15 47.30 

5.   RAMDANE ZAKIA 24.03.94 ADCP 15 47.57 

6.   GUENAOUI TASSEDA 20.11.02 MBB 06 47.60 

7.   CHABA TASSADIT 01.01.94 ADCP 15 49.42 

8.   NASRI CHIRAZ 20.08.02 MBB 06 49.69 

9.   AOUCHA KAHINA 22.01.01 EATAZ 006 52.10 
 

600m DAMES 
N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   LAMARI LYNDA 08.11.92 JSK 15 1.36.67 

2.   LEMZAOUI NOUARA 18.04.02 NCBBA 34 1.39.35 

3.   KEDRI TINHINANE 31.01.02 CSJA 15 1.43.70 

4.   BOURAHLA LYNDA 03.02.00 UAT 15 1.47.06 

5.   TIZI DIHIA 18.11.02 CSJA 15 1.48.75 

6.   MESSALTI MANEL 30.11.02 NCBBA 34 1.49.40 

7.   KECILI NUMIDIA 20.11.98 CSJA 15 1.50.49 

8.   CHABA TASSADIT 01.01.94 ADCP 15 1.58.60 

9.   BENSEM HASSIBA 05.01.93 CAT 18 2.01.03 
 

800M DAMES (Pentathlon) 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF  

1.   AIT ARAB SONIA 01.01.88 ACSA 06 2.42.03  

2.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 2.47.11  

3.   AGGOUNE  LYNDA 31.12.89 RBS 06 2.55.83  

4.   MEGHAICHI RANIA 25.05.98 CAT 18 3.07.24  
 

1000m DAMES 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   LAMARI LYNDA 08.11.92 JSK 15 2.56.87 

2.   SMAIL NASSIMA 010.01.1 RBS 06 3.11.39 

3.   KERRAOUCHE MELISSA 03.07.98 ASFJ 06 3.36.49 

4.   ABALICHE ROKAIA 27.12.01 ECB 06 3.49.29 

5.   MEFTAH WAFA 12.01.97 CAT 18 4.18.53 

 

3000m DAMES 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1  MEKKI ISMAHANE 25.04.02 NCBBA 34 10.33.05 

2  YAHIAOUI NOUR EL HOUDA 25.02.98 CSAF 19 11.17.81 

3  SMAIL NASSIMA 10.01.01 RBS 06 11.22.75 

4  KERRAOUCHE MELISSA 03.07.98 ASFJ 06 12.56.96 



300m HAIES DAMES 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   MAZOUZENE CHAHINEZ 16.06.98 AMCB 06 48.41 

2.   MESSAAD SAMIRA 21.04.88 MAC 25 47.68  

3.   BELHOUAS LYNDA 28.06.01 ECB 06 49.13 

4.   TALBI MAHDIA 13.09.01 ECB 06 51.08 

5.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 52.65 
 

 

10 000m MARCHE Dames 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.  792 BOUMAZA TINHINANE 11.03.97 MBB 06 49.03.57 

2.  911 AZZI SOUAD 18.09.99 MBB 06 49.41.54 

3.  712 BOUHRAOUA ZINA 06.10.97 CSSET 06 50.30.41 

4.  933 AZZI SOUHILA 12.08.00 MBB 06 52.59.41 

5.  715 BAKOUR BADRIA 21.11.94 ASFJ 06 57.06.97 

6.  934 KHESRANI LAHNA 06.09.91 EVB 06 1.00.58.84 

7.  714 HADJ ALI MERIEM 10.08.96 MBB 06 1.02.35.98 

8.  839 BOUCHETOUT SARAH 26.12.00 MBB 06 1.08.25.98 
 

 

LONGUEUR DAMES 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   SAADI KENZA 11.04.92 ECB 06 5.34 

2.   OUKACI KATIA 28.02.95 EVB 06 4.92 

3.   GRITILI KHADIDJA 04.07.89 ECB 06 4.89 

4.   HAFIANE MERIEM 11.05.99 ASFJ 06 4.84 

5.   ABIDER KAHINA 04.01.98 CSSET 06 4.76 

6.   IDRES CELINA 28.11.98 ACB 06 4.76 

7.   MENDIL LYDIA 01.04.96 MBB 06 4.76 

       NC  AIBECHE CECILIA 02.07.01 EVB 06 NM 
 

 

LONGUEUR DAMES (Pentathlon) 

N      Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF VV 

5.   AGGOUNE  LYNDA 31.12.89 RBS 06 3.86 -0.4 

6.   AIT ARAB SONIA 01.01.88 ACSA 06 4.79 -1.5 

7.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 4.23 -1.4 

8.   MEGHAICHI RANIA 25.05.98 CAT 18 4.15 -1.3 

9.   GRITILI KHADIDJA 04.07.89 ECB 06 DNS  
 

 

 

 

 



TRIPLE SAUT DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF VV 

1.   OUKACI KATIA 28.02.95 EVB 06 12.03 -1.1 

2.   MENDIL LYDIA 01.04.96 MBB 06 11.54 -2.0 

3.   SAADI KENZA 11.04.92 ECB 06 11.50 -1.1 

4.   AIT ARAB SONIA 29.01.88 ACSA 06 11.44 -1.5 

5.   HAFIANE MERIEM 11.05.99 ASFJ 06 10.66 -0.7 

6.   AGGOUNE SARA 14.12.00 ASFJ 06 10.54 -1.2 
 

HAUTEUR DAMES (Pentathlon) 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AGGOUNE  LYNDA 31.12.89 RBS 06 1.38 

2.   AIT ARAB SONIA 01.01.88 ACSA 06 1.35 

3.   GRITILI KHADIDJA 04.07.89 ECB 06 1.32 

4.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 1.26 

5.   MEGHAICHI RANIA 25.05.98 CAT 18 1.23 
 

 

HAUTEUR DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1  ATROUNE FATIMA 09.05.01 AMCB 06 1.35 
 

 

PERCHE DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BORDJAH KATIA 20.09.95 AMCB 06 2.70 

2.   AGGOUNE LINDA 31.12.89 RBS 06 2.70 

3.   HAIDER YASMINE 03.10.97 MBB 06 2.20 

       3  BENSADI AMINA 05.01.99 MBB 06 2.20 

       3  MAOUCHE SARA 08.07.02 AMCB 06 2.20 

      NC  TAHRAOUI KHADIDJA 05.05.01 AMCB 06 NM 

      NC  KARA SARA 09.06.02 MBB 06 NM 

 

POIDS DAMES (Pentathlon) 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AGGOUNE  LYNDA 31.12.89 RBS 06 9.50 

2.   GRITILI KHADIDJA 04.07.89 ECB 06 9.13 

3.   AIT ARAB SONIA 01.01.88 ACSA 06 8.39 

4.   MEGHAICHI RANIA 25.05.98 CAT 18 7.39 

5.   IFFOUZAR KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 6.20 

 



POIDS DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

 1 BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 NCBBA 34 12.79 

 2 HAMMOUMRAOUI KATIA 14.01.00 ACSA 06 11.18 

 3 DEFOUS SOUHILA 27.06.89 CSSZ 18 10.96 

 4 AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 06 10.58 

 5 TATAR ZAHRA 10.11.92 ASFJ 06 09.05 

 6 BENSIDHOUM INES 18.12.99 AMCB 06 08.51 

 7 ABIDER  KAHINA 04.01.98 CSSET 06 NM 

 8 OUARET SARA 24.01.91 AMCB 06 NM 

 9 FERROUDJ DIHIA 17.06.00 EAL 06 NM 

 

 

JAVELOT DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AGGOUNE LINDA 31.12.89 RBS 06 36.27 

2.   AYADI MANISSA 20.01.98 AMCB 06 29.46 

3.   BENCHALLAL MELISSA 01.02.00 ESA 06 27.77 

4.   ABID THIZIRI 12.01.00 EAL 06 27.15 

5.   ABIDER KAHINA 04.01.98 CSSET 06 NM 

6.   BOUTRID SAMIA 27.02.97 ASFJ 06 NM 

 

 

DISQUE DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   HAMMOUMRAOUI KATIA 00 ACSA 06 40.11 

2.   BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 NCBBA 34 33.74 

3.   ALIOUCHE HASSINA 17.05.99 EMSA 06 33.13 

4.   BENSIDHOUM INES 18.12.99 AMCB 06 28.35 

5.   ABIDER SOUHILA 18.09.01 CSSET 06 28.35 

6.   MAMERI AYACHA 13.09.98 ASFJ 06 27.92 

7.   OUARET SARA 24.01.91 AMCB 06 26.89 

8.   ABID TIZIRI 12.01.00 EAL 06 25.95 

9.   HAMOUM ANAIS 15.06.01 ASFJ 06 25.61 

10.   ALIOUCHE TINHINANE 06.05.01 EMSA 06 25.31 

11.   ABID ZINA 18.11.98 CSSET 06 25.22 

     NM  RAHMOUN BASMA 06.03.01 EAL 06 NM 

     NM  TALBI YASMINE 15.06.94 ECB 06 NM 

     NM  ABIDER KAHINA 04.01.98 CSSET 06 NM 

     NM  BENCHALAL MELISSA 01.02.00 ESA 06 NM 

 

 

 



MARTEAU DAMES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BOUZEBRA ZOUINA 03.10.90 NCBBA 34 56.41 

2.   TATAR ZAHRA 10.11.92 ASFJ 06 50.75 

3.   TALBI YASMINE 15.06.94 ECB 06 45.73 

4.   OUARET SARA 24.01.91 AMCB 06 45.08 

5.   KHELOUFI CHAHRAZED 20.08.01 CSHB 06 44.80 

6.   BENCHALAL MELISSA 01.02.00 ESA 06 39.77 

7.   KHELFAOUI IMENE 18.08.00 CSHB 06 29.82 

8.   BOUCHETA LILA 01.01.99 CSHB 06 33.22 

9.   BOUHIRED KARIMA 13.05.00 EAL 06 NM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pentathlon  

CL 
Noms et 
Prénoms 

D.N 

 
Club  Points 

 
60m H Haut Poids Long 800m 

1 
AIT ARAB    SONIA 01.01.88 ACSA 06 2583 Perf 

Pts 
VV 

10.34   

650 

1.35      

460 

8.39     

425 

4.79       

503 

2.42.03     

545 

2 
AGGOUNE   LYNDA 31.12.89 RBS 06 2269 Perf 

Pts 
VV 

10.22    

672               

1.38     

491 

9.50     

497 

3.86       

276 

2.55.83     

405 

3 
IFFOUZAR   KHADIDJA 13.12.99 ASFJ 06 2089 Perf 

Pts 
VV 

10.74    

580 

1.26     

369 

6.20      

284 

4.23       

362 

2.47.11             

494 

4 
MEGHAICHI   RANIA 25.05.98 CAT 18 1758 Perf 

Pts 
VV 

11.79   

414 

1.23     

340 

7.39     

360 

4.15           

343 

3.07.24     

301 

NC 
GRITILI     KHADIDJA 04.07.89 ASFJ  06 / Perf 

Pts 
VV 

9.72 
765 

 

1.32     

429 

9.13             

473 DNS / 



Hommes 

 

60m Plat  HOMMES (Heptathlon) 
Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 7.41 

2.   BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 7.59 

3.   MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 7.61 

4.   TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 7.81 

 

60m plat HOMMES 
Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   BOUSSADA AMINE  24.02.1999 CSAK 06 7.33 

2.   BERARMA FAKHREDINE 23.05.89 AC19 19 7.38 

3.   MESTAR NOUFEL 22.06.97 CAJ 18 7.41 

4.   BENSAADA ISLAM 04.03.01 ASFJ 06 7.50 

5.   MESSABRA AYOUB 12.12.02 CAT 18 7.50 

6.   MALKI MED  GHANI 23.09.98 ADDL 15 7.54 

7.   ATAMNA AYMEN 30.04.01 CSAAT 18 7.55 

8.   BENSABRA YOUCEF 13.07.00 CAT 18 7.61 

9.   FADEL MESSAOUD 24.01.04 CSAAT 18 7.61 

10.   MAALI JUGURTHA 23.09.93 MBB 06 7.67 

11.   OUDAI HAMZA 12.09.97 JSK 15 7.68 

12.   BOURICHE AYMEN 09.09.02 RBS 06 7.68 

13.   BACHIR GHILAS 23.05.02 CSAK 06 7.76 

14.   HAFIANE YAZID 25.02.98 ECB 06 7.79 

15.   MILI FAYÇAL 23.01.96 AMCB 06 7.95 

16.   SAAD FARES 07.09.02 SIDI AMAR 28 7.96 

17.   BOUDRAH BADREDINE 10.02.02 AMCB 06 7.98 

18.   DERGUINI RIAD 19.08.02 RBS 06 8.00 

19.   TERKI FATAH 31.03.95 EMSA 06 8.03 

20.   HASSAINI SAID 24.05.01 RBS 06 8.38 

 

150m HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   BABA SAID ABDENOUR 03.05.89 CSAF 19 16.76 

2.   BOUSSAADA AMINE 24.02.99 CSAK 06 17.11 

3.   BENSAADA ISLAM 04.03.01 ASFJ 06 17.26 

4.   MESTAR NOUFEL 22.06.97 CAJ 18 17.32 

5.   MESSABRA AYOUB 12.12.02 CAT 18 17.60 

6.   MAALI JUGURTHA 23.03.93 MBB 06 17.61 

7.   BELKACEMI AXEL 27.10.00 ASFJ 06 17.64 

8.   DELLOUCHE NAIM 04.06.01 CAT 18 17.86 

9.   HAFIANE YAZID 25.02.98 ECB 06 17.91 

10.   BACHIR GHILAS 23.05.02 CSAK 06 18.39 

11.   REDJDANE MOULA 23.07.99 EATaz 06 18.67 

12.   BELATTAF FARES 09.04.01 ACB 06 18.81 

13.   MEGUELLATI LYES 18.12.00 ACB 06 18.99 



14.   SAAD FARES 17.09.02 ASA  19.17 2 

15.   BAKOURI YANIS 03.01.01 ACB 06 19.28 3 

16.   OUARAB YACINE 15.12.99 ASFJ 06 19.59 3 

17.   BELARBI FARID 02.05.01 ACB 06 20.08 3 

 

300m HOMMES 
Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  TE 

1  MOULA SLIMANE 25.02.99 ADBK 15 34.68 

2  DJAIDJA AMMOUR 29.12.92 OSAM 28 35.10 

3  BOUGUERRA ABDELATIF 02.12.00 AC28 28 35.27 

4  BERARMA FAKHREDINE 23.05.89 AC19 19 35.41 

5  SAICHI AGHILES 11.10.93 AMCB 06 36.33 

6  BENSAADA ISLAM 04.03.01 ASFJ 06 36.85 

7  MAALI JUGURTHA 23.09.93 MBB 06 36.96 

8  ATAMNA AYMAN  30.04.01 CSAAT 18 37.15 

9  DJABI DELLOUL 16.01.00 COS 19 37.26 

10  BENAMMAR MOHAMEDD 28.06.94 ISWI 15 37.60 

11  HAFIANE YAZID 25.02.98 ECB 06 37.79 

12  FADEL MESSAOUD 24.01.01 CSAAT 18 38.26 

13  KSARA ALAEDINE 26.06.02 CAT 18 38.48 

14  TAYEBI HOUSSEM CHIKH 13.06.02 BENSROUR 28 38.67 

15  SAFRI SID ALI 05.07.99 CAJ 18 38.92 

16  BRINIS ABDELLAH 03.08.00 JSPCM 28 38.98 

17  MAZARI AMAR 15.03.98 AMCB 06 39.15 

18  DELOUCHE NAIM 04.06.01 CAT 18 39.16 

19  IKNINE SMAIL 24.04.98 ADCP 15 40.70 

20  HAMAMA AGHILAS 20.01.92 ADCP 15 41.20 

21  HADJOUR KHALED 14.07.01 ADDAL 15 41.38 

22  DELIM MASSINISSA 29.08.94 ADCP 15 41.46 

23  REDJDEL MOULA 23.07.99 EATAZ 06 42.19 

 

600m HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1  MOULA SLIMANE 25.02.99 ADBK 15 1.19.94 

2  DJAIDJA AMMAR 29.12.92 OSAM 28 1.20.13 

3  SAIFI ZINE-ELABIDINE 19.05.93 NCBBA 34 1.20.36 

4  GAGUI BILEL 25.04.90 MCA 16 1.20.87  

5  MANSEUR ALI 23.11.97 MBB 06 1.21.96 

6  SAICHI AGHILES 11.10.93 AMCB 06 1.22.30 

7  TIHAR AMINE 27.08.93 OSAM 28 1.23.03 

8  AITER YASSER 27.10.99 BENSROUR 28 1.23.53 

9  MAZARI AMAR 15.03.98 AMCB 06 1.23.98 

10  BOUGUERRA ABDELATIF 02.12.00 AC28 28 1.24.86 

11  CHABNA SALIM 16.07.89 CSSZ 18 1.25.97 

12  HAROUNE  SYPHAX 07.01.99 ACB 06 1.25.98 

13  BENAMAR MOHAND 28.06.94 ISWI 15 1.26.15 

14  DAAMOUCHE ABDESSAMED 05.01.96 AC19 19 1.27.01 

15  BORDJAH ALI  AZZEDINE 27.06.94 MBB 06 1.27.04 

16  MENGHOUR AKRAM 05.06.02 CAT 18 1.27.25 



17  KSARA ALAEDINE 26.06.02 CAT 18 1.28.15 

18  DOUMI OUSSAMA 11.08.99 JSPCM 28 1.29.32 

19  TAYEBI HOUSSEM CHIKH 13.06.02 BENSROUR 28 1.29.50 

20  AYACHI FAROUK 20.07.01 CAT 18 1.29.82 

21  HERIZI YOUNES 15.07.98 JSPCM 28 1.30.53 

22  BENDECHACHE BRAHIM 04.05.00 CSAF 19 1.30.86 

23  BOUNFIKHA YASSER 29.05.99 CAT 18 1.31.63 

24  TABAKHI SABER 10.06.02 NCBBA 34 1.31.64 

25  BRINIS ABDELLAH 30.08.00 JSPCM 28 1.32.77 

26  IKENINE SMAIL 25.04.98 ADCP 15 1.33.78 

27  CHERDOUD IMAD 11.01.00 JSPCM 28 1.34.00 

28  HAMAMA AGHILAS 20.01.92 ADCP 15 1.34.80 

29  DELIM MASSINISSA 29.08.94 ADCP 15 1.36.44 

30  DIB AIDEL 29.03.02 CSAF 19 1.37.68 

31  HADJOUR KHALED 14.07.01 ADDAL 15 1.38.05 

 

1000m HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   MANSEUR ALI 23.11.97 MBB 06 2.30.36 

2.   GAGUI BILEL 25.04.90 MCA 16 2.29.58 

3.   BOUDAB A/ RAOUF 24.03.98 CSAAT 18 2.31.52 

4.   KADDACHE JUGURTHA 16.12.98 JSK 15 2.31.73 

5.   AOAUT AMINE 24.01.99 JSA 15 2.31.89 

6.   AITER YASSER 27.10.99 BENSROUR 28 2.32.13 

7.   MOULOUA SADEK 08.04.96 ECB 06 2.33.52 

8.   BOUAZIZ YANIS 11.07.95 ECB 06 2.34.83 

9.   DAAMOUCHE A/ SAMAD 05.01.96 AC19 19 2.35.80 

10.   HAROUNE SYPHAX 07.01.99 ACB 06 2.37.13 

11.   MEROUCHI ESSAID 01.06.97 AC19 19 2.37.14 

12.   TAHIR KHALED 15.09.97 AMCB 06 2.37.53 

13.   BOURDJAH ALI AZZEDINE 27.06.94 MBB 06 2.40.36 

14.   MAZOUZENE SOFIANE 12.01.91 ECB 06 2.42.06 

15.   DOUMI OUSSAMA 11.08.99 JSPCM 28 2.43.04 

16.   MAZA MOULOUD 14.11.00 EATAZ 06 2.44.74 

17.   BELKACEM MOUSSA 07.04.092 ASSW 15 2.45.41 

18.   MANSOURI LYES 258.05.93 RCB 06 2.45.70 

19.   BOUNFIKHA YASSER 29.05.99 CAT 18 2.47.70 

20. S  SAYOUD MAHMOUD 09.12.99 CAT 18 2.49.37 

21.   GHAMDANE MEKHLOUF 17.04.90 ADCP 15 2.50.32 

22.   ZERGUIT AMINE 27.10.97 SIDI AMER 28 3.00.31 

23.   SAIDI SAAD 02.09.02 SIDI AMER 28 3.19.18 

 

1000M HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  PERF 

  TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 2.45.81 

  LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 2.57.41 

  BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 3.12.09 

  MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 5.54.01 



3000m HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1  BENSADI ABDELGHANI 31.08.87 NCBBA 34 8.14.47 

2  SAADI ADEL 23.09.90 CSSZ 18 8.26.03 

3  HACHMANE ABDELKADER 20.03.89 CSAF 19 8.30.07 

4  LAHMAR HAKIM 02.11.90 CSSZ 18 8.35.29 

5  MENAD YAZID 22.02.91 CSAF 19 8.36.61 

6  BOUAZIZ YANIS 11.07.95 ECB 06 8.39.64 

7  MOULOUA SADEK 08.04.96 ECB 06 8.48.35 

8  MEHADJI RACHID 22.10.91 OST 06 8.51.49 

9  BOUDAB ABEDERRAOUF 24.03.98 CSAAT 18 8.53.97 

10  MEKHOUKH YOUCEF 09.01.02 NCBBA 34 9.08.84 

11  AIT OUALI RAFIK 18.03.99 ACO  9.09.85 

12  MEROUCHI SAID 01.06.97 ASSW 15 9.13.77 

13  MAZA MOULOUD 14.11.00 EA TAZ 06 9.16.21 

14  MAZOUZENE SOFIANE 12.01.91 ECB 06 9.19.06 

15  HAFFAF ABDERAOUF 04.05.00 AGH 34 9.21.17 

16  AYACHI AHMED 23.05.96 CSAT 06 9.26.76 

17  ARBAOUI AHMED 07.10.92 ACA 18 9.28.98 

18  CHERIGUI ADEM 29.07.02 NCBBA 34 9.30.69 

19  BELKACEM YOUCEF 07.04.92 SSWT 15 9.35.76 

20  SLIMANI BILLEL 29.08.97 ACA 18 9.38.25 

21  MESSELTI SOUEF 16.05.01 NCBBA 34 9.40.82 

22  MANSOURI LYES 28.05.93 ECB 06 9.53.31 

23  GHEMADANE MAKHLOUF 17.04.90 ADCP 15 9.54.37 

 

60m Haies HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 09.37 

2.   MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 09.41 

3.   LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 10.08 

4.   TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 10.15 

 

60m HAIES HOMMES 
Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1  TAOUZINET TOUFIK 12.09.95 EMSA 06 9.78 

2  FRIDJA DOULKIFLINE 15.08.88 AMCB 06 8.93 

3  BOULAINCER KACI 09.03.93 ASFJ 06 9.19 

4  SALHI AMAR 28.07.94 ASFJ 06 9.08 

5  OUDAI HAMZA 12.03.97 JSK 15 8.91 

6  SANA JUBA 02.11.98 EMSA 06 10.54 

                                    

 



300m HAIES HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE S 

1.   MEZNAD YANIS 25.05.93 AMCB 06 38.76 1 

2.   MOUSSAOUI AMIR 21.03.99 ACB 06 40.06 1 

3.   OUDIAI HAMZA 12.09.97 JSK 15 40.15 1 

4.   TAOUZINET TOUFIK 12.09.95 EMSA 06 40.85 2 

5.   YEDJED KENZI 30.03.95 AMCB 06 40.98 2 

6.   LAOUAR AMINE 15.02.00 CAJ 18 43.05 1 

7.   BELACEMI ADEL 27.10.00 ASFJ 06 43.81 2 

8.   MOULAI HACENE  LAID 27.03.00 MBB 06 44.04 2 

9.   MEHGICHI CHEMSEDINE 25.05.98 CAT 18 45.31 2 

 

10 000m MARCHE Hommes 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.  670 ABIDI MEHDI 06.06.00 CSSET 06 44.26.55 

2.  698 TOUCHE SAID 14.05.99 MBB 06 46.08.52 

3.  725 KHOUFACHE SAID 06.12.01 MBB 06 47.11.16 

4.  699 MADANI A/ RAOUF 03.01.99 CSSET 06 47.32.15 

5.  713 MAMERI YANIS 22.09.01 MBB 06 47.53.97 

6.  708 GUERMOUDJ SOFIANE 16.04.99 MBB 06 48.56.06 

7.  673 BOUHERAR YOUCEF 22.07.02 CSSET 06 48.48.04 

8.  719 BALTI FARID 16.10.98 CSSET 06 53.22.32 

9.  739 DJAFRI BILAL 10.01.98 MBB 06 DNF 

10.  692 BOUHRAOUA HALIM 09.04.98 CSSET 06 DNF 

 

LONGUEUR HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  PERF 

1  MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 6.14 

2  LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 5.43 

3  TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 5.31 

4  BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 5.13 

 

LONGUEUR HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   SEBBAT HAYTHEM 26.08.97 CAT 18 6.86 

2.   SALHI AMAR 28.07.94 ASFJ 06 6.70 

3.   SADMI HICHEM 25.10.93 EVB 06 6.75 

4.   BOUKHERS SAMIR 20.2.97 AMCB 06 6.65 

5.   BOULAINCER KACI 09.03.93 ASFJ 06 6.51 

6.   BENSEBRA YOUCEF 13.07.00 CAT 18 6.19 

7.   TAOURIRT AMINE 09.04.00 ACB 06 6.03 

      NC  OUGHLISSI MAHFOUD 15.09.99 EMSA 06 NM 

      NC  BOUDRAH BADREDINE 10.02.02 AMCB 06 NM 



      NC  SEBAT A/ HAKIM 11.06.94 CAT 18 NM 

      NC  SEKRI MENAD 08.02.02 ACSA 06 NM 

      NC  CHETTIOUI HAMZA 03.04.00 AMCB 06 NM 

      NC  DERGUINI RIAD 19.08.02 RBS 06 NM 

      NC  BELATAF FARES 09.04.01 ACB 06 NM 

      NC  LAOUAR AMINE 15.12.00 CAJ 18 NM 

      NC  CHOUIKH BRAHIM 15.08.92 AMCB 06 NM 

 

TRIPLE SAUT HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1  ABINA REDHA 07.02.96 AMCB 06 14.72 

2  TEBBAL YACINE 17.05.97 EMSA 06 14.68 

3  HADDADI AMAZIGH 06.01.99 ACB 06 14.00 

4  SID YOUBA 01.04.99 AMCB 06 13.76 

5  OUGHLISSI MAHFOUD 15.09.99 EMSA 06 13.55 

6  GHARBI OUBAIDA 02.06.98 AC19 19 13.30 

7  SANA JUBA 02.11.98 EMSA 06 NM 

8  BOUSABRA YOUCEF 13.07.00 CAT 18 NM 

9  LAOUAR AMINE 15.12.00 CAJ 18 NM 

10  BOUFICHOUCHE AYMEN 16.06.98 CAJ 18 NM 

 

HAUTEUR HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 1.97 

2.   LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 1.70 

       2  BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 1.70 

       4  TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 1.52 

 

HAUTEUR HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BOULAINCER KACI 09.03.93 ASFJ 06 1.90 

2.   ADOUI WALID 18.07.98 AMCB 06 1.85 

3.   SALHI AMAR 28.07.94 ASFJ 06 1.80 

 

PERCHE HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   IKHLEF ADEL 07.07.99 AMCB  3.90 

2.   HOUARI TOUFIK 25.02.00 MBB  3.70 

      NC  BOUDRAH BADREDDINE 10.01.02 AMCB  NM 

 

 



PERCHE HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1  TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 3.10 

2  LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 2.70 

3  MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 2.40 

4  BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 2.00 

 

POIDS HOMMES (Heptathlon) 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS  PERF 

1  BIOUT RAMZY 23.08.95 CAT 18 10.15 

2  LETTAT MED TAHAR 15.07.95 ASFJ 06 10.12 

3  TAYOUDJ MOHCENE 19.05.90 RBS 06 09.70 

4  MEBIROUK DJAFAR 25.02.96 ASFJ 06 08.47 

 

POIDS HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   CHALAL ALLA EDDINE 09.01.97 AC19 19 14.39 

2.   KHELIFI MED BACHIR 08.08.90 AC19 19 13.83 

3.   HAMMENI SOUHIL 21.04.97 EMSA 06 13.61 

4.   ABASSI ALI 19.08.98 AMCB 06 13.25 

5.   MAIDI HALIM 10.02.92 EMSA 06 13.06 

6.   IYOUDARENE REDOUANE 25.03.93 AC19 19 12.76 

7.   DJAROUDI MOHAMED 20.05.95 AC19 19 12.14 

8.   SAICHE LOUNAS 24.01.94 CSHB 06 11.60 

 

JAVELOT HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BOUKHETALA MAHIEDDINE 10.07.94 CSAF 19 55.85 

2.   DJOUHRI NADIR 05.09.96 MBB 06 51.90 

3.   BOUHELOUF HAMZA 09.03.96 CAT 18 51.76 

4.   HAMOUR BOUALEM 03.10.00 AMB 06 50.58 

5.   BENCHALAL A/ GHANI 30.12.97 ESA 06 46.81 

6.   OUARAB SALIM 22.01.97 MBB 06 46.73 

7.   TADJINE IMAD 15.04.98 MBB 06 43.32 

8.   BOUGUENDOURA AYMEN 25.03.00 RBS 06 40.10 

9.   AFROUKH SYPHAX 23.10.97 EMSA 06 NM 

10.   CHETTIOUI HAMZA 03.04.00 AMCB 06 NM 

 

 

 



DISQUE HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BELLAOUEL MOHAMED 09.12.77 CSAF 19 44.03 

2.   ABASSI ALI 13.08.98 AMCB 06 41.67 

3.   TADJINE AIMED 15.04.98 MBB 06 40.06 

4.   HAMCHAOUI AREZKI 07.08.92 MBB 06 39.88 

5.   CHAALAL ALAEDDINE 09.01.97 AC19 19 39.86 

6.   KHELIFI MED BACHIR 08.08.90 AC19 19 37.43 

      NC  BETTACHE ALLAOUA 11.08.97 ECB 06 NM 

      NC  SAICHE LOUNAS 24.01.94 CSHB 06 NM 

 

MARTEAU HOMMES 

Cl Dos NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   BOUATTIA HOCINE 18.10.94 MBB 06 53.56 

2.   BOUICHE MOHAMED 16.04.97 AMCB 06 50.59 

3.   AMMARI LOUNIS 06.11.94 MBB 06 49.73 

4.   MERAD ZAKARIA 20.08.98 CSHB 06 38.79 

      NC  SADAOUI A/ SLAM 12.08.98 CSHB 06 NM 

      NC  BOUDRIES ZINEDINE 15.04.98 AMCB 06 NM 

      NC  BELKADI AMIROUCHE 06.07.98 ASFJ 06 NM 

      NC  BETTACHE ALLAOUA 11.08.97 ECB 06 NM 

      NC  MADI BILAL 13.11.97 AMCB 06 NM 

 

 

 

 

 

 

 

Heptathlon 

CL 
Noms et 
Prénoms 

D.N 

 
Club  Points 

 

 
60 m  

 
Long Poids Haut 60m H Perche  1000m 

1 
MEBIROUK  Djafar 25.02.96 AMCB 06 3629 Perf 

Pts 
VV 

7.61 

678 

1.4 

6.14 

617 

1.4 

8.47 

394 

 

1.97 

776 

 

9.41 

220 

-1.2 

2.40 

220 

 

2.54.01 

724 

2 
LETTAT  Med Tahar 15.07.95 ASFJ 06 3331 Perf 

Pts 
VV 

7.41 

742 

1.4 

5.43 

467 

1.2 

10.12 

493 

 

1.70 

544 

 

10.08 

109 

-1.2 

2.70 

286 

 

    2.57.41 

690 

 

3 
TAYOUDJ  Mohcène 19.05.90 RBS 06 3221 Perf 

Pts 
VV 

7.81 

616 

1.4 

5.31 

443 

1.7 

9.70 

468 

 

1.52 

404 

 

10.15 

99 

-1.2 

3.10 

381 

 

2.45.81 

810 

4 
BIOUT  Ramzy 23.08.95 CAT 18 3048 Perf 

Pts 
VV 

7.59 

684 

1.4 

5.13 

407 

1.2 

10.15 

495 

 

1.70 

404 

 

9.37 

227 

-1.2 

2.00 

140 

3.12.09 

551 


